АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.08.2018										№ 133-р
с.п. Ларьяк

О передаче имущества сельского поселения Ларьяк в оперативное управление МКУ «КДЦ с.п.Ларьяк»

	В целях обеспечения деятельности муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговый центр сельского поселения Ларьяк», в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 22.09.2008 № 29 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования сельское поселение Ларьяк»:

1.Передать в оперативное управление МКУ «Культурно - досуговый центр сельского поселения Ларьяк» недвижимое имущество общей балансовой стоимостью 1181622,00 рублей, согласно приложению.
2.Муниципальному казенного учреждению «Культурно - досуговый центр сельского поселения Ларьяк» (Т.Н.Теренина) принять в оперативное управление имущество с постановкой на балансовый учет.
3.Отделу экономики и финансов администрации поселения (Ю.Н.Палагина):
- подготовить и заключить договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления, акт приема - передачи с МКУ «КДЦ с.п. Ларьяк»;
- внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности сельского поселения Ларьяк.
4.Контроль за выполнением распоряжения возложить на исполняющего обязанности заведующего отделом экономики и финансов Ю.Н.Палагину.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Ларьяк					О.В. Змановская

Приложение к распоряжению
администрации сельского
поселения Ларьяк
от 22.08.2018 № 133-р

Перечень имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального поселения Ларьяк в оперативное управление
МКУ «Культурно-досуговый центр сельского поселения Ларьяк»

	№
п/п
	Наименование имущества
	Кол-во (шт.)
	Балансовая стоимость (руб.)

	1.
	Универсальная спортивная площадка в с. Ларьяк
	1
	1181622,00,

	ИТОГО

	1181622,00

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты

–

Мансийского автономного округа

–

Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.08.2018

№ 133

-

р

с.п. Ларьяк

О передаче имущества

сельского

поселения Ларьяк

в

оперативное

управление МКУ «КДЦ

с.п.Ларьяк»

В целях обеспечения деятельности муниципального

казенного

учреждения «Культурно

-

досуговый центр сельского поселения Ларьяк», в

соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от

22.09.2008 № 29 «

Об утверждении Положения

о

порядке владения,

пользования

и распоряжения муниципальной

собственностью

муниципального

образования сельское поселение Ларьяк

»:

1.

Передать в

оперативное управление МК

У «Культурно

-

досуговый

центр сельского поселения Ларьяк»

не

движимое

имущество общей

балансовой стоимостью

1181622,00

рублей, согласно приложению

.

2.

Муниципальному

казенного

учреждению «Культурно

-

досуговый

центр сельского поселения Ларьяк» (

Т.Н.Теренина

) принять

в оперативное

управление имущество

с постановкой на балансо

вый учет.

3.

Отделу экономики и финансов

администрации поселения

(

Ю.Н.Палагина

):

-

п

одготовить и

заключить договор о закреплении муниципального

имущества на праве оперативного управления, акт приема

-

передачи с МКУ

«КДЦ с.п.

Л

арьяк»;

-

в

нести

соответствующие

изменения в реестр муниципальной

собственности сельского поселения Ларьяк.

4.

Контроль за выполнением распоряжения возложить на

исполняющего

обязанности заведующего отделом экономики и финансов

Ю.Н.Палагину

.

Исполняющий обязанности

г

лав

ы

сельского поселения Ларья

к

О.В. Змановская